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Arlon - L'Hydrion 18/04/2014

Meeting des jeunes BMP n° 2 + meeting TC

Lancer du poids 3,000kg    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:22:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Buschgens Emilie         DAMP  0 1557 10.74m99
Thomas Aurelie           DAMP  0 1389 6.77m99Thomas Aurelie           DAMP  0 1389 6.77m99

Lancer du poids 3,000kg    Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:22:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

BERTEMES Ann LUX 0 9001 13.33m98BERTEMES Ann LUX 0 9001 13.33m98

Saut en longueur           Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:23:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Hutlet Gaetan            DAMP  1 1374 4.93m 2.0m/s 00
MOLL Konstantin LUX 2 9002 4.51m 1.7m/s 00MOLL Konstantin LUX 2 9002 4.51m 1.7m/s 00

Saut a la perche           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:23:01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Henry Robin              ROCA  1 5545 2.00m01
Pireaux Florestan        ULA  2 5408 1.45m02
Bechet Nathan            ULA  5409 NR 02Bechet Nathan            ULA  5409 NR 02

Lancer du poids 4,000kg    Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:22:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

KRUMLOVSLEY Stéphanie LUX 0 9003 13.60m95KRUMLOVSLEY Stéphanie LUX 0 9003 13.60m95

Lancer du poids 4,000kg    Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:23:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Gillet France            BBS  0 1898 7.82m85Gillet France            BBS  0 1898 7.82m85

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:23:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Reiser Romain            ULA  1 2986 7.89m03
Rafyi Zakaria            DAMP  2 2626 6.93m04
Hennebert Mathieu        ULA  3 3310 6.28m04
Hubin Felix              ULA  4 2522 6.20m04
Vervloet Antoine         DAMP  5 3219 6.00m04
Tenret Aymeric           ARCH  6 2971 5.99m04
Collette Justin          ROCA  7 2595 5.87m03
Holzem Sebastien         ULA  8 2519 5.59m04
Zeler Elias              ULA  9 2523 4.73m04
Bosseler Simon           DAMP  10 2602 4.73m04
Body Jules               ULA  11 2720 4.49m04
Marotte Francois         ULA  12 2985 4.30m04Marotte Francois         ULA  12 2985 4.30m04

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:23:16

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Meeting des jeunes BMP n° 2 + meeting TC

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Collette Flora           ROCA  1 2507 3.10m05
Gillet Luna              DAMP  2 2518 2.94m05
Didier Lilou             ULA  3 2721 2.67m05
Gillet Marie             BBS  4 2823 2.63m05
Ngassam Foudjem Aude Elis DAMP  5 2922 2.54m05
Bodet Eulalie            BBS  6 2560 2.44m07
Geoffroy Maelle          DAMP  7 2542 2.34m05Geoffroy Maelle          DAMP  7 2542 2.34m05

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:23:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pelin Lucas              DAMP  1 513 7.45m06
Thomas Maxime            ULA  2 20 7.11m05
Louis Nathan             ULA  3 640 6.38m05
Didier Pierrot           ULA  4 563 6.28m05
Herbay Theo              ROCA  5 704 5.99m05
Hubin Gaspard            ULA  6 170 5.55m06
Louis Hyacinthe          ULA  7 639 5.17m06
Bechet Justin            ULA  8 1 3.88m06Bechet Justin            ULA  8 1 3.88m06

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:23:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pelin Solene             DAMP  1 5397 3.53m03
Lalot Elsa               DAMP  2 5353 2.99m04
Bodet Clemence           BBS  3 5247 2.75m04
Bosseler Clara           DAMP  4 5347 2.74m04
Magnee Anais             BBS  5 5250 2.70m04
Lafontaine Zelie         DAMP  6 5352 2.65m03Lafontaine Zelie         DAMP  6 5352 2.65m03

Lancer du poids 5,000kg    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:23:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Jaaques Corentin         ULA  1 3237 9.88m97
Jean Pierre Hugues       ULA  2 3235 9.82m97Jean Pierre Hugues       ULA  2 3235 9.82m97

Lancer du javelot 500g     Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:23:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Buschgens Emilie         DAMP  0 1557 25.54m99Buschgens Emilie         DAMP  0 1557 25.54m99

Lancer du javelot 500g     Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:23:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Noel Sophie              ULA  0 4273 19.08m97Noel Sophie              ULA  0 4273 19.08m97

Lancer du poids 6,000kg    Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:23:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

TIBERMONT Bertrand DAMP0 9005 8.79m96TIBERMONT Bertrand DAMP0 9005 8.79m96

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Poids 7,260kg M35..45     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:23:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pireaux Olivier          ULA  0 6153 M35 8.17m74Pireaux Olivier          ULA  0 6153 M35 8.17m74

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Meeting des jeunes BMP n° 2 + meeting TC

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:00:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Louis Hyacinthe          ULA  1 639 10.59s06
Pelin Lucas              DAMP  2 513 10.75s06
Didier Pierrot           ULA  3 563 11.26s05
Bechet Justin            ULA  4 1 11.86s06
Louis Nathan             ULA  5 640 12.82s05Louis Nathan             ULA  5 640 12.82s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Herbay Theo              ROCA  1 704 9.74s05
Thomas Maxime            ULA  2 20 11.00s05
Hubin Gaspard            ULA  3 170 11.09s06
Bolsius Max              ULA  4 638 11.10s05Bolsius Max              ULA  4 638 11.10s05

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:00:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Collette Flora           ROCA  1 2507 9.95s05
Geoffroy Maelle          DAMP  2 2542 10.43s05
Gillet Marie             BBS  3 2823 11.57s05Gillet Marie             BBS  3 2823 11.57s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Ngassam Foudjem Aude Elis DAMP  1 2922 10.13s05
Gillet Luna              DAMP  2 2518 10.31s05
Didier Lilou             ULA  3 2721 11.25s05
Bodet Eulalie            BBS  4 2560 11.79s07Bodet Eulalie            BBS  4 2560 11.79s07

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:00:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Collette Justin          ROCA  1 2595 9.63s03
Rafyi Zakaria            DAMP  2 2626 9.87s04
Hubin Felix              ULA  3 2522 10.19s04
Zeler Elias              ULA  4 2523 11.76s04Zeler Elias              ULA  4 2523 11.76s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Tenret Aymeric           ARCH  1 2971 9.74s04
Marotte Francois         ULA  2 2985 10.32s04
Hennebert Mathieu        ULA  3 3310 10.86s04
Vervloet Antoine         DAMP  4 3219 11.11s04Vervloet Antoine         DAMP  4 3219 11.11s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Holzem Sebastien         ULA  1 2519 9.95s04
Reiser Romain            ULA  2 2986 10.46s03
Bosseler Simon           DAMP  3 2602 10.56s04
Body Jules               ULA  4 2720 11.33s04Body Jules               ULA  4 2720 11.33s04

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:01:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Pelin Solene             DAMP  1 5397 9.67s03
Bosseler Clara           DAMP  2 5347 10.13s04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Meeting des jeunes BMP n° 2 + meeting TC

Lafontaine Zelie         DAMP  3 5352 10.25s03
Magnee Anais             BBS  4 5250 10.29s04
Bodet Clemence           BBS  5 5247 10.56s04
Lalot Elsa               DAMP  6 5353 10.82s04Lalot Elsa               DAMP  6 5353 10.82s04

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:01:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Tarnus Vivian*           DAMP  1 5579 12.32s01
Grandjean Jerome         ULA  2 5406 12.32s02
Gillet Jules             DAMP  3 5559 12.60s01
Remy Noe                 ULA  4 5923 13.06s01Remy Noe                 ULA  4 5923 13.06s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Hubin Victor             ULA  1 5484 12.05s02
Herbay Antoine           ROCA  2 5990 12.56s01
Henry Robin              ROCA  3 5545 12.86s01
Pireaux Florestan        ULA  4 5408 13.54s02
Bechet Nathan            ULA  5 5409 13.82s02Bechet Nathan            ULA  5 5409 13.82s02

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:01:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bosseler Laura           DAMP  1 8031 12.35s02
Roland Clementine        ULA  2 8111 12.52s01
Graisse Sarah            ULA  3 7983 13.56s01
Remy Thais               ULA  4 8378 14.68s02Remy Thais               ULA  4 8378 14.68s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Quadflieg Zoe            ACCO  1 7988 12.26s02
Caprasse Fanny           ULA  2 8119 12.27s01
Mazzoli Marie            ULA  3 8308 12.88s02
Dabe Marie Constance     BBS  4 7946 13.33s01Dabe Marie Constance     BBS  4 7946 13.33s01

100 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:01:09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : -0.9m/s

Buschgens Emilie         DAMP  1 1557 Cad 13.72s99
Thomas Aurelie           DAMP  2 1389 Cad 14.51s99
Ponce Julie              DAMP  3 1381 Cad 14.82s00
Thiry Ophelie            ULA  4 4298 Sco 14.97s97
Gillet France            BBS  5 1898 Sen 15.51s85
Noel Sophie              ULA  6 4273 Sco 16.36s97Noel Sophie              ULA  6 4273 Sco 16.36s97

100 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:01:10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : -0.9m/s

Moll Konstantin CAD 0 9002 14.43s00Moll Konstantin CAD 0 9002 14.43s00

1500 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:01:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Michotte Vincent         ULA  1 2948 Sen 4'32.4287
Vergottini Aurelien      DAMP  2 3233 Sco 4'41.8697

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Meeting des jeunes BMP n° 2 + meeting TC

Petit Damien             DAMP  3 2650 Sen 4'44.6781
Huyghe Vincent           DAMP  4 6313 M50 4'54.6263
Gillet Olivier           DAMP  5 6309 M35 4'55.0574
Marechal Christopher     BBS  6 2728 Sen 5'44.3084Marechal Christopher     BBS  6 2728 Sen 5'44.3084

1500 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:01:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Daigmont Ophelie         DAMP  1 1376 Cad 5'06.6900
Hubert Lena              DAMP  2 1378 Cad 5'39.3000
Michaux Wivine           BBS  3 2005 Sen 5'46.3181
Thiry Ophelie            ULA  4 4298 Sco 6'01.5097Thiry Ophelie            ULA  4 4298 Sco 6'01.5097

400 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:01:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Peigneux Guillaume       DAMP  1 826 Jun 53.43s96
Triniane Noe DAMP2 9004 Sen 57.2s93
Devresse Anthony         ULA  3 3403 Sco 61.06s97
Hutlet Gaetan            DAMP  4 1374 Cad 63.06s00
Jaaques Corentin         ULA  5 3237 Sco 65.48s97Jaaques Corentin         ULA  5 3237 Sco 65.48s97

400 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:01:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Daigmont Mallaurie       DAMP  1 4070 Sco 63.07s97
Thomas Juliette          DAMP  2 1705 Cad 64.72s00
Coenjaerts Anne Sophie   WS   3 1994 Sen 65.58s88
Thomas Melissa           DAMP  4 1384 Cad 66.91s99
Braconnier Clara         ULA  5 4076 Sco 73.58s98Braconnier Clara         ULA  5 4076 Sco 73.58s98

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:01:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Collette Justin          ROCA  1 2595 3'41.2003
Tenret Aymeric           ARCH  2 2971 3'43.5504
Holzem Sebastien         ULA  3 2519 3'44.7004
Marotte Francois         ULA  4 2985 3'46.6904
Bosseler Simon           DAMP  5 2602 3'49.4804
Hennebert Mathieu        ULA  6 3310 4'01.5704
Hubin Felix              ULA  7 2522 4'21.9704
Body Jules               ULA  8 2720 4'28.9904
Vervloet Antoine         DAMP  9 3219 4'35.0004
Zeler Elias              ULA  10 2523 4'38.3904Zeler Elias              ULA  10 2523 4'38.3904

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:01:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lalot Elsa               DAMP  1 5353 3'48.5604
Pelin Solene             DAMP  2 5397 3'52.8403
Bosseler Clara           DAMP  3 5347 4'02.2404
Lafontaine Zelie         DAMP  4 5352 4'21.1103
Bodet Clemence           BBS  5 5247 4'39.2904
Magnee Anais             BBS  6 5250 4'43.7004Magnee Anais             BBS  6 5250 4'43.7004

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:01:27

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Herbay Theo              ROCA  1 704 2'09.7605
Thomas Maxime            ULA  2 20 2'17.3705
Bolsius Max              ULA  3 638 2'20.6005
Pelin Lucas              DAMP  4 513 2'21.9306
Didier Pierrot           ULA  5 563 2'22.5705
Louis Nathan             ULA  6 640 2'24.2705
Louis Hyacinthe          ULA  7 639 2'26.8106
Hubin Gaspard            ULA  8 170 2'29.8406Hubin Gaspard            ULA  8 170 2'29.8406

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:01:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Collette Flora           ROCA  1 2507 2'09.4205
Ngassam Foudjem Aude Elis DAMP  2 2922 2'22.9405
Geoffroy Maelle          DAMP  3 2542 2'25.1805
Didier Lilou             ULA  4 2721 2'26.8305
Gillet Luna              DAMP  5 2518 2'30.2705
Bodet Eulalie            BBS  6 2560 2'54.6407Bodet Eulalie            BBS  6 2560 2'54.6407

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:01:31

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Tarnus Vivian*           DAMP  1 5579 3'26.8101
Remy Noe                 ULA  2 5923 3'43.7201
Hubin Victor             ULA  3 5484 3'53.0602
Gillet Jules             DAMP  4 5559 3'58.2801
Herbay Antoine           ROCA  5 5990 4'05.2301Herbay Antoine           ROCA  5 5990 4'05.2301

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:01:34

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bosseler Laura           DAMP  1 8031 3'31.5902
Mazzoli Marie            ULA  2 8308 3'39.3202
Frahtia Alia             ACCO  3 7989 3'42.4502
Dabe Marie Constance     BBS  4 7946 3'49.7601
Quadflieg Zoe            ACCO  5 7988 4'00.4302
Roland Clementine        ULA  6 8111 4'03.6601
Remy Thais               ULA  7 8378 4'12.8902Remy Thais               ULA  7 8378 4'12.8902

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


